### SECTIO TESTICULI ET CADAVERIS.

Testiculus primis temporibus extirpatus haud raro uno tantum loco duritiem prodit, quae tensione albuginea effici videtur; incisione facta praeter locum, ubi matrices alba subdura inter canaliculos seminiferos sparsa est, eosque sibi assimilare studuit, testiculi partes incolumes sunt. Mox tamen totus testiculus tali modo degeneratus mollescit. Substantia aequalis, quae albuginea, pres-

sioni digitorum cedente, continetur, tela est subtilissimis fibris conformata, in cuius haud magnis interstitiis massa mollis, pulposa, alba, flava vel rubello-fusca, cerebro putrido similis, deposita reperitur, quae maceratione solvitur, et stratum tendinosorum septorum, laxae telae celulosae simile, relinquit. Vasa, tunicis tenuioribus instructa, vel uberior vel parcus distributa sunt; quae facile laniata sanguinem effundunt fuscum, nigricantem. Volumine testiculi maximopere aucto, superficie inaequali tuberculosa, hic dura illic molli, fluctuationem praebente, tumoris interiora spongiae instar varia strata offerunt, septis membranaceis segregata, quorum interstitiis sive capsulis aut cystides aqua repletæ, aut massa mollis, lutea, oleo spisso vel substantiae medullaris similis, vel durior, tuberculosa, fibrina, flava, aut sanguis coagulatus nigrofuscus, aut massa cartilagini similis, vel ossea acuminata continentur.

Tunicae testiculi, primis in stadiis haud raro omnino integrae, in posterioribus concretae et degeneratae, saepius fluidum aquosum vel purulentum tenentes, inveniuntur, quod similitudinem cum Hydrocele adauxit. Si nonnunquam perforatae inveniuntur, soli abcessus scroti accusandi sunt. Semel ab Astley Cooper tunica vaginalis propria testiculo ipso integro in fungum medullarem degenerata reperta est.

Testiculus alter, nisi paulo atrophicus, plerumque incolumis est; rarissime testiculus uterque correptus.

Pars funiculi spermatici scrotalis seu externa, si quidem propter glandulas lymphaticas hac in parte deficientes rarius degenerata invenitur, plerumque salva organorum structura tumefacta est; praesertim venae eius dilatatae, parietes vasorum lymphaticorum condensati, tela

cellulosa amplificata est. Malo longius proiecto, partes funiculum spermaticum constituentes aut tumefactae, induratae et tuberosae, aut molles et in materiem albam, liquidam, cerebro similem conversae sunt. Supra funiculum castratione persectum in scroto plerumque per primam intentionem sanato cicatrix firma apparet; saepe funiculi rudimentum integrum, sed interdum, velut in agarici petiolo, massa alba medullaris, magnitudine nucis iuglandis vel ovi, ei inhaeret. In canali inguinali saepius etiam, quam in scroto, funiculus salvus reperitur, sed in abdomine iam priore in stadio glandulae lymphaticae spermaticae tumefactae, et in materiem fungoso-medullarem degeneratae sunt. Mox tamen pro natura maligna morbi omnia organa vicina pone peritonaeum sita, uti funiculus spermaticus, ureter, vesiculae seminales, proœstata, nervi, arteriae et venae minores, renes ipsi, in degenerationem abeunt. Quorum organorum vestigia, etiamsi initio adhuc distinguuntur, mox omnia in tumorem, peritonaeum a pariete dorsali removentem, columnæ vertebrali inhaerentem, ad immanem amplitudinem auctum, mutantur. Tumor incisus molem aequalem, lardaceam, postea molliorem, cerebro putrido similem, fungo medullari testiculi analogam ostendit. Haec destructio semper serius ocius fungum medullarem testiculi comitatur, quam primum venenum resorptum infectionem generalem efficerit. Quo facto glandulae lymph. progressive secundum decursum vasorum lymphaticorum plexus spermatici, saceralis, iliaci, hypogastrici, in magnum plexum lumbarem vel renalem hiantium, corripiuntur. Intumescentia ab annulo inguinali interno adscendens et crescens maximum plerumque obtinet ambitum in vertebris lumbaribus, or-

gana cavi abdominis prae se trudit, eorumque functionem disturbat. Aorta descendens et vena cava inferior servantur quidem, sed tunicarum degeneratione lumen minuitur; Astley Cooper semel venam cavam inferiorem fungosis secretionibus oblitteratam invenit. Renes, qui primarie et secundarie, ex parte saltem fungo medullari tentari possunt, praeterea saepe amplificati, molliti, degenerati, hydatidum pleni etc. sunt. Similes tumores in cavo mediastini postico, e degenerato ductu thoracico orti, sicuti in glandulis bronchialibus, inveniuntur. Lobstein<sup>1</sup>) tales tumores citra in fungo medullari testiculi, etiam benignos, ambitu solum nocentes observavit, iisque nomen „tumeurs rétropéritonéales, et thorachiques rétro-pleurales” imposuit.

Sed etiam viscera in peritonaeo suspensa ab infectione consecutiva non tuta sunt. Omenta et mesenterium saepe glandulis destructis maioribus minoribus plena. Hepar plerumque particeps mali fere omnibus, qui alias in eo primitus nasci possunt, morbis obnoxium est. Fungus medullaris ipse forma tuberum in superficie hepatis haud raro iam prius apparet. Splen rarissime fungo medullari correptus, nonnunquam volumine auctus, sanguine oppletus est. Pancreas raro consecutiva passione tentatur. Ventriculi et intestinalum affectiones, nisi ex dislocatione vel pressione tumorum prodiissent, non observatae sunt; veruntamen saepius pars horizontalis duodeni inferior cum tumore concreta, imo adeo degenerata est. Cachexia fungosa vehementer progressa, in cerebro ipso fungi medullares secundarii obserabantur.<sup>2</sup>)

<sup>1)</sup> Traité d'anatomie pathologique, à Paris 1829 Tome I. Article IV. du fongus médullaire pag. 446 et 454.

<sup>2)</sup> Medico – chirurgical Transactions. London 1812. Vol. III. pag. 59. A case of diseased testicle by H. Earle. — Meckel

*Disquisitiones chemicae et microscopicae.* Ante decennium etiam tumores maligni e massa homogenea non organisata, corpori animali aliena, specifica, consistere dicebantur. Ill. Ioannes Mueller<sup>1)</sup>) tandem elementa penitiora tumorum microscopii ope examinare conabatur, eoque modo distinctionem essentialem stabilire. Miratus tamen invenit, elementa eadem esse, quae sunt sanorum normaliumque organorum. Non plus elementa, tam microscopica quam chemica tumorum malignorum atque benignorum differebant, quibus, cum alia etiam essent communia, divisionem physiologicam tumorum benignorum et malignorum complecti cogebatur.

Eodem opere ostendit, naturam fungi medullaris et scirrhi non solum anatomicam et chemicam esse eandem, sed etiam affinitatem physiologicam existere inter morbos, initio huius saeculi tam stricte distinctos, sed symptomatibus modo diversos, fungumque medullarem nonnisi speciem cancri esse. Ambo enim morbi sunt constitutionales et ad exitium rapiunt aegrotum. Simul non in eodem corpore solum, sed interdum in eodem tumore existunt.<sup>2)</sup> Operatione ablati semper redeunt, nec raro alter alterius locum explet. Ambo organa adiacentia destruunt et in

Handbuch der pathologischen Anatomie, Band II. Abtheilung II.  
pag. 329.

<sup>1)</sup> Ueber den feinen Bau und die Formen der krankhaften Geschwülste. Berlin 1838.

<sup>2)</sup> Journal der Chirurgie u. Augenheilkunde von Gräfe und v. Walther. Berlin 1833. Band V. Heft 2. pag. 220.

Heusinger's Berichte der anthropotomischen Anstalt zu Würzburg. 1826. pag. 31.

Baring, über den Markschwamm der Hoden. Göttingen, 1833. pag. 30.

telam sibi parem convertunt. Uti in scirrho, ita in fungo medullari vasa nutrientia pro stadio evolutionis plus minusve sunt distributa. Amborum elementum chemicum praecipuum est albumen; per spatium octodecim vel viginti quatuor horarum instituta coctione nihil vel paucillum collae (ex tela cellulosa inhaerente) reddunt; praeterea adeps liber iis inest. Quae omnia satis luculent fungum medullarem et scirrhum esse eundem morbum, probare mihi videntur.

Materies alba, subflava, cerebriformis fungi medullaris, nucleis, cellulis vel sphaericis vel ovalibus, quae globulis puri propriis maiores sunt et in pariete plerumque nucleum tenent, cellulis caudatis vel fuso similibus crystalisque sparsis a Gluge<sup>1</sup>) nonnunquam observatis, formata, et in stromate fibrato subtilissimoque deposita est.

Quae omnes elementares formationes inferiore evolutionis gradu utuntur; tales enim in corpore sano, sed embryonum solum, reperiuntur; in corpore hominum natorum iam ad fibrillas et fibras coniunctae et exultae sunt. Si interdum materies fibrata esse videtur, causa est in corporibus certa quadam lege et directione locatis, et haecce elementorum locatio, una cum nexu, compositione et combinatione, praecipuum est tumorum discriminem microscopicum.

### A E T I O L O G I A.

De *causa proxima* non loquamur; quippe quae in aliis iam morbis obscura, in fungo medullari, itidemque testiculi minime investigata sit.

Ne de *causis* quidem *praedisponentibus* aliquid certi

<sup>1)</sup> Müller's Archiv, 1837. 5. pag. 465.

scimus. Alii scrophulas' aliasque dyscrasias accusarunt, quarum tamen saepissime nullum vestigium demonstrari potest. Plerumque morbus testiculum virorum optima, ut videtur, valetudine gaudentium, nec raro absque ulla causa accidentalí praecedente, aggreditur. Alii, videntes, fungo medullari iuvenum virorumque, qui vix triginta annos superarunt, testiculum corripi, causam praedisponentem in summa huius organi evolutione et actione, aetatis illius propria, quaerebant, sed morbus ipse apud infantes ab Astley Cooper<sup>1)</sup>, H. Earle<sup>2)</sup>, v. Ammon<sup>3)</sup> et apud senes<sup>4)</sup> observabatur. Magis testiculi sensibilitatem et vulnerabilitatem accusaverim, et consensum cum aliis, imo remotioribus organis, ut cum parotide, glandulis inguinalibus et tunica mucosa urethrae. Sed non silentio praetermittamus relationem viciniae vasorum lymphaticorum testiculi eorumque abdominis; interdum enim plexus lymphatici cavi abdominis, praecipue plexus lumbaris et renalis, prius, quam testiculus, morbo tentantur, et tentati demum irritationem morbosam degenerationemque directione consuetae contraria intrinsecus extrorsum, desuper deorsum propagant testiculum versus.

Inter *Causas occasionales* praesertim insultus mechanici et frigus vigent; sed irritationes ex gonorrhœa suppressa, ex nimia testiculorum actione, ex residuis orchitidis etc. haud minoris momenti esse videntur.

Quae cum ita sint, morbum in corpore praexistere

<sup>1)</sup> Dictionnaire des Sciences. Tom. 20. pag. 148. Art. Haematode de Breschet.

<sup>2)</sup> Medico-chirurgical transactions. London 1812. Vol. III. pag. 59. A case of diseased testicle.

<sup>3)</sup> Froriep's chirurgische Kupfertafeln. Heft 42.

<sup>4)</sup> Historia morbi accedens.

credo; testiculum vero insultatu irritatum ut locum minoris resistantiae corripi. Diathesin fungosam semper primariam statuere placet, quae ante morbum localem aut occulta in corpore exstiterit, aut symptomatibus caco-chymiae generalis iam se prodiderit. Nam ut omnium morborum malignorum cancrosorum, ita et fungi medullaris natura est constitutionalis. Seminium quoddam, ex diathesi fungosa ortum, specifica vi omnia destruendi praeditum, inter telam normalem sanamque organi cuiusdam sub forma cellularum embryonalium, microscopio discernendarum, depositum esse iudico. Multi quidem non admittunt diathesin talem et seminium specificum, velut obscurum neque veram naturam dilucidans; sed multi vitae processus, tum normales tum pathologici, nominibus designantur, quorum natura ad hodiernum usque diem neque illustrata est, nec unquam fortasse illustrabitur.

## DECURSUS ET EXITUS.

Decursus fungi medullaris testiculi chronicus est, sed multo rapidior, quam scirrhi. Dies supremus semper serius oculis incursat. Interdum incrementum testiculi affecti tam rapidum, symptomata cachexiae tam gravia fiunt, ut exitus lethalis nonnullos menses ab initio intret. Interdum tamen tumor exiguis sensim post octo vel decem menses demum amplior et molestior fit, et per intervalla modo crescit; catarrhus, vel indigestio, vel nimius corporis motus eum per dies tres quatuorve magis dolentem et tumescentem reddunt, tum iterum subsistit incrementum per spacia septem dierum vel plures per menses, ita ut morbi decursus per annos protrahi possit. Astley Cooper fungum medullarem testiculi apud unum

virum duos annos, apud alterum quinque, apud tertium quatuordecim annos persistentem observavit.

Iam supra dixi, nunquam fungum medullarem testiculi secundum attigisse stadium, in quo tumor sponte extorsum ruptus, et excrescentiae fungosae, e cavo emergentes, ortae sint.

Post operationem vulnus plerumque per primam intentionem sanatur, nihilque morbosi, sectione cadaveris facta, in eo invenitur, nisi interdum in funiculo spermatico perfecto tumor exiguis fungoso-medullaris. Primis septem diebus vel mensibus omnes molestiae operatione extinctae videntur; sed non multo post dolores eo vehementiores, nec ulla curae cedentes, in abdomine apparent, ibique manu explorante tumores, columnae vertebrali inhaerentes, spuriam exhibentes fluctuationem, ad ingentem ambitum adactos, pressione magis dolentes, distinguere licet; symptomata cachexiae generalis iam supra enumerata in dies crescent et aegrotus immanibus calamitatibus succumbit.

### D I A G N O S I S.

Fungus medullaris testiculi confundi potest:

cum *Hydrocele*.

Nihil hoc fieri solet facilius. Hydrocele tamen ab infimo scroto initium capit, crescens ambitum pyriformem obtinet; a tergo tumoris testiculus plerumque distinguitur. Fluctuatio vera est et manifestior. Tumor, lumine in tenebris admoto, pellucet, nisi contentum pigmento quodam obscuro tinctum, vel tunica vaginalis condensata sit. Qua tunica vehemente extensa tumor durescit et annulum abdominalem versus circumscriptus minime hunc at-

tingit. Tumore manu compresso, testiculus ab aegroto sentitur, tamquam ipse comprimatur. Funiculus spermaticus integer et liber est, eoque suspensus tumor facilius moveri potest. Aeger vigente vi gignendi gaudet. Desunt varices venarum adiacentium, affectiones glandularum inguinalium et abdominis, deest cachexia generalis etc. etc.

cum *Hydrocele hydatidosa*,

qua spatium inter albugineam et tunicam vaginalem propriam hydatidibus repletur.

cum morbo rario*ri hydatidum* in substantia testiculi, cuius symptomata tam similia fungi medullaris testiculi sunt, ut in posterioribus demum stadiis symptomata generalia fungi diagnosin confirmant.

Quorum hucusque nominatorum morborum symptomata omnino tam similia sunt, ut Astley Cooper suadeat, in casibus aliquo modo dubiis semper lanceda incidi, eo magis, quod in omnibus impune hoc fieri possit.

cum *scirrho testiculi*,

qui morbus aetatis provectionis est et rarissime<sup>1)</sup> obser-vatur; tumor nunquam mollescens, semper duritiae ebur-neae est. Superficies tuberosa, dolores lancinantes, aut permanentes, tamquam pruna imposita sit, decursus multo tardior, funiculus spermaticus ad annulum abdominalem usque tumefactus, induratus et tuberosus. Postea scrotum livescens cum tumore concrescit, deinde rumpitur et ulcer saniosum patet, e quo fungi Brassicae oleraceae botrytidi similes propullulant. Glandulae inguinales nunquam ad tantam tumescunt amplitudinem, neque tumores, in abdome si sentiuntur, illam magnitudinem assequuntur.

---

<sup>1)</sup> Astley Cooper hunc morbum omnino existere dubitat.

*cum Sarcocele,*

i. e. cum degeneratione sarcomatosa benigna testiculi, quae, ex irritationibus aut mechanicis aut dynamicis orta, formae ovalis aequabiliter et sine dolore ad immanem amplitudinem tumescere potest, nec tamen unquam affectionem universalem inducit.

*cum induratione scrophulosa testiculi chronica,*

cuius symptomata nondum satis dilucidata sunt. Apud infantes scrophulosos vel iuvenes in periodo evolutionis ad vicesimum usque annum occurrit, saepe ab epididymide initium dicit, non dolet, pondere tantum offendit; fungo medullari durior, nonnunquam in emollitionem et ulcerationem cum effluxu seminis abit.

*cum intumescentiis testiculorum inflammatoriis:*

a. cum orchitide acuta, aut e causa mechanica, aut metastatica ex parotitide, aut ex gonorrhoea suppressa, quae tamen symptomatibus inflammatoriis, praecedente causa, decursu, exitu etc. a fungo medullari differunt.

b. cum induratione chronica ex orchitide non resoluta, quae tamen durior, gravior, sensibilior, superficiei tuberosae, per annos topica manet; saepius ab epididymide evadens ambosque testiculos adgrediens remediis resolventibus nisi tollatur, minime in meliorem statum ducitur.

c. cum induratione, quae ex orchitide chronica nascitur; durior tamen est atque ab epididymide, tactu dignoscenda, initium capit.

d. cum tumore testiculi venereo, e lue secundaria orto, qui quidem mollis, elasticus, ovalis, laevis sine maiore, sub vesperam vero ingrayescente, dolore ad

quadruplum amplificari potest, sed anamnesi, symptomatibus, luem universalem comitantibus, effectu curae mercurialis rite institutae, distinguitur.

*cum varicosa testis expansione,*  
quae plerumque e proiectiore varicocele ortum dicit; cuius tumor non plane ovalis, ceterum inaequabilior, hic mollior, illic durior est.

*cum tunica albuginea condensata,*  
tumor tardissime crescens vix magnitudinem ovi anserini aequat. Superficies tuberosa est, durities interdum ossea, testiculi structura integra. Dolor nullus. Morbus haud raro ex Hydrocele praegressa ortus esse videtur.

*cum rarissimo abscessu puluae testis albuginea inclusa;*  
testiculus iam paullo auctus vesicae instar fluido repletae et extensa fluctuat.

*cum testium mollitie,* quam tamen mox atrophia sequitur.

*cum hernia scrotali accreta,*  
quo in morbo anamnesis, annulus abdominalis collo sacci herniosi eiusque contentis expletus et dilatatus etc. etc. lucem nobis suppeditant.

### P R O G N O S I S.

Quam incerta sunt multa de fungo medullari testiculi, tam certa est prognosis: pessima.

Fungus medullaris est morbus constitutionalis, malignus non solum et insanabilis, sed serius ocius mortem inducens. Nonnulli sperarunt, fore, ut ex morbo tempestive cognito, factaque castratione, etiamsi haud curatio radicalis contingat, decursus retardatio saltem efficiatur;

usus tamen nos docet, tales conatus exitum lethalem accelerasse, et symptomata in aliis locis fungo medullari correptis auxisse.

Alii per curam internam constantem, alterantem metamorphosin regressivam, vel neutralisationem seminii morbos exspectarunt, sed successus infaustus nihil potuit, quam diagnosin iam constitutam comprobare, et pristinorum sententiam de insanabilitate firmare.

Prognosis modo id spectat, ut ad quaestionem respondeamus, utrum mors post breve, an post longius temporis spatium timenda sit, et hoc praecipue ex constitutione magis minusve corrupta, ex malo locali magis minusve diffuso, ex vitae rationibus externis, ex complicatione cum aliis morbis, ex combinatione cum scirrho etc. etc. pendet. Prognosis quod ad vitam peior fit, si symptomata cachexiae generalis iam ante morbum localem exstiterunt; si testiculus sponte sine irritatione externa aegrotat; si ambo testiculi corripiuntur, si iam alio in loco fungus medullaris emersit; si glandulae lymphaticae et funiculus spermaticus tumescunt; si vires exhauiuntur; si tumores in abdome distinguntur; si macies, febris hectica, colliquationes accedunt.

Spem tamen haud abieciamus, fore ut aliquando remedium inveniamus specificum eoque invento prognosis reddatur faustior.

### THE R A P I A.

In morbo tam crebro et perniciose fieri non potuit, quin diversissima a medicis et interna et externa remedia tentarentur, quibus domaretur, vel certe natura eius benignior, decursusque tardior redderetur. Omnia tamen hucusque naufragium fecere in mali pertinacia et malig-

nitate. Quamobrem chirurgi a castratione, protinus post malum cognitum audacter instituenda, a remediiis alterantibus, specificis et non specificis, qua aegrotum temere stimulant, eo deducti sunt, ut plurimi nil nisi curationem symptomaticam in usum vocent.

Quos varios curandi conatus propter dignitatem historicam brevibus exponam, quippe qui simul indicent, quanam in re alii quaesiverint fungi medullaris naturam.

Utilitate inducti, qua *Mercurius* in inflammationibus chronicis, in resorptione tarda vel postrata, in dyscrasias et parasitis adhibitus erat, in fungo medullari testiculi, praecipue si affectio huius organi venerea antecesserat, idem in usum vocabatur. Plus tamen detrimenti, quam commodi afferre videtur. Cailliot <sup>1)</sup> dicit: Un traitement mercuriel par salivation parut empirer le mal, et fut discontinué aut bout d'un mois. La maladie avait fait des progrès sensibles etc.

*Antimonialia* et *Jodum* ab iis praesertim adhibebantur, qui scrophulas praedisponentem causam existimabant; sed temere digestionem, assimilationem <sup>2)</sup>, et iodo systema nervorum vasorumque turbarunt.

*Narcotica*, praecipue *Cicuta* et *Belladonna*, quae magnam celebritatem in incitanda resorptione impetrarunt, nil nisi sanguinis decompositionem auxerunt.

Alii <sup>3)</sup> *nauseantia* vel *emetica* et *laxantia* per intervalla certa exhibenda commendarunt.

<sup>1)</sup> Essai sur l'encéphaloïdes ou Fongus médullaire. Strasbourg 1823 pag. 17.

<sup>2)</sup> Gierl über den Fungus, die Struma testiculi etc. im neuen Chiron, Zeitsch. v. Textor Bd. I. Sulznach 1822. p. 305.

<sup>3)</sup> Baring l. a. c. pag. 180.

*Dzondi*<sup>1)</sup>) tanquam remedium cancerum alterans *acidum arsenicosum* interne adhibuit, sed haud plus, quam alii, lucrificat.

Num *Salia Martis*, ferrum carbonicum, ferrum phosphoricum et ferrum arsenicosum, sicuti liquor cupri ammoniato-muriatici, a *Baring* ad prosperum obtinendum effectum commendata, tentata sint, comperire non potui.

Ad locum affectum omnia, praeterea contra inflammaciones chronicas, indurations, tumores etc. laudanda, ut hirudines, frigus, emplastra resolventia, fomenta ex narcoticis et ex aceto ammoniacali diluto parata, Cataplasma cet. applicata sunt, sed irritatio iis inducta plus nocuit, quam remedia profuerunt. *Baring* multum utilitatis setaceo ad inguina vel ad hypochondria applicato tribuit; quaeritur autem, numne eo novus paretur fungo medullari focus, in quo subito secundum stadium appare posset?

Chirurgi tanquam ad salutis viam, ad castrationem configuerunt, qua affectionem testiculi, localem et primariam aestimatam, penitus sese extincturos esse sperabant. Ab hac tamen temeritate sensim discedunt, videntes, organum fungo medullari correptum, extrinsecus situm et operatione ablatum dirigere morbum maiore cum aegrotorum pernicie ad organa graviora interna, uti glandulas lymphaticas, viscera abdominis, pulmones ect.

Quamobrem operacionis indicationes ad primum tumoris tempus restrinxerunt, quo corpus adhuc sanum, et affectio mere localis esse videbatur. Sed quam raro innotescit morbi initium! et quam difficilis est huius sta-

<sup>1)</sup> Fr. Kerksig. Dissertat. inaugural. de Fungo medullari. Halae 1828. pag. 38.

dii diagnosis! quippe quae plerumque tum demum certa evadat, cum symptomata generalia, operationem omnino vetantia accedunt.

Evidem ergo, fungum medullarem testiculi ex diathesi fungosa corpore praeexistente nasci, opinans, castrationem nunquam faciam, sed semper *curam* modo *symptomaticam* in usum vocabo. Ad vires servandas tonica cum resolventibus mitioribus exhibebo, posterioribus vero in stadiis non dubitabo, symptomatibus moles-tissimis narcotica opponere. Praeterea diaetam blandam, eupeptam, leniter excitantem, quietem quam maximam, situm horizontalem, imperabo. Testiculum ipsum suspensorio et sacculo inter femora positum sustinebo, omnem-quamque eius irritationem, ipsas manipulationes defendam.